

Zatory, dnia 04.04.2013 r.

ZP.271.2.2013

Wszyscy Wykonawcy

Nazwa zamówienia:

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków Zatory.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o zmianie treści SIWZ na wyżej wymienione postępowanie.

1. Tekst, który należy zmienić w SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 8 ust 2.

W SIWZ jest: Wadium należy wnieść do dnia 08.04.2013 r. do godz. 11:00.

W SIWZ powinno być: Wadium należy wnieść do dnia 10.04.2013 r. do godz. 11:00.

2. Tekst, który należy zmienić w SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 12 ust 2.

W SIWZ jest: Termin składania ofert upływa w dniu 08.04.2013 r. godzina 11:00.

W SIWZ powinno być: Termin składania ofert upływa w dniu 10.04.2013 r. godzina 11:00.

3. Tekst, który należy zmienić w SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 12 ust 3.

W SIWZ jest: Terminem otwarcia ofert jest dzień 08.04.2013 r. godzina 11:15.

W SIWZ powinno być: Terminem otwarcia ofert jest dzień 10.04.2013 r. godzina 11:15.

WOJCI
GMINY ZATORY

mgr Włodzimierz Kaczmarczyk